



ArcelorMittal Poland otwiera przedszkole

2012-04-13

Jeszcze w tym roku powstanie przedszkole dla 100 dzieci pracowników krakowskiego oddziału ArcelorMittal Poland. Wybrano już jego nazwę - Akademia Małych Pociech. Konkurs na nazwę przedszkola wygrała jedna z pracownic firmy. Podobna placówka od ubiegłego roku funkcjonuje przy oddziale koncernu w Dąbrowie Górniczej.

Przedszkole będzie się mieścić w budynku na os. Centrum A 14. Miejsce to - w bliskim sąsiedztwie Placu Centralnego - ma dobre połączenia komunikacyjne z całym Krakowem i z hutą, w której pracują rodzice dzieci. Za stronę organizacyjną przedszkola odpowiada Fundacja Nasze Dzieci, która zarządza podobną placówką firmy w Dąbrowie Górniczej. Operatorem będzie Prywatne Przedszkole Estetyczne z Poznania, które prowadzi pierwsze przykładowe przedszkole ArcelorMittal Poland w Dąbrowie Górniczej, a także przedszkole Philip Morris w Krakowie.

Program Akademii Małych Pociech obejmuje m.in. naukę języka angielskiego 5 razy w tygodniu, zajęcia logopedyczne, multimedialne i gimnastykę korekcyjną. Dzieci będą też uczestniczyć w wielkich wydarzeniach i uroczystościach, takich jak: Święto Teatru, Święto Plastyki, czy Święto Muzyki.

Przedszkole powstaje głównie z myślą o dzieciach pracowników ArcelorMittal Poland. Pobyt dziecka w przedszkolu dofinansowany będzie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych firmy. Tym samym koszt dla rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia w przedszkolu w Dąbrowie Górniczej to 100 lub 200 złotych miesięcznie, w zależności od dochodu w rodzinie. Na przyjęcie dziecka do przedszkola w dalszej kolejności mogą liczyć też pracownicy spółek zależnych ArcelorMittal Poland oraz pracownicy grupy Manpower świadczący pracę na rzecz koncernu. W ich przypadku koszt wynosi 300 złotych.

Przedszkole będzie czynne cały rok. Godziny otwarcia zostaną dostosowane do godzin pracy rodziców. Obecnie w pomieszczeniach budynku w os. Centrum A trwają przygotowania do remontu, Akademia Małych Pociech ruszy 1 września. (KF, katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)